[image: ]
Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27.07.2023 N 3473 "О внесении изменений в п...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.04.2024

	Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27.07.2023 N 3473
"О внесении изменений в п...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.04.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2023 г. N 3473

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК ОТ 5 АВГУСТА 2022 ГОДА N 4531
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ТРЕБОВАНИЙ ДЛЯ
ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ИНЫХ
ДОЛЖНОСТЕЙ, НЕ ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ,
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД
НОВОРОССИЙСК, ЕЕ ОТРАСЛЕВЫХ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ)
И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНОВ И ОБ УТРАТЕ СИЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
ОТ 1 МАРТА 2017 ГОДА N 1900"

В связи с изменением штатного расписания администрации муниципального образования город Новороссийск, на основании Устава муниципального образования город Новороссийск постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 5 августа 2022 года N 4531 "Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы, иных должностей, не относящихся к муниципальной службе, администрации муниципального образования город Новороссийск, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 марта 2017 года N 1900":
1.1. В приложение N 1 "Квалификационные требования к лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Новороссийск" внести следующие изменения:
1.1.1. В пункт 14 "Отдел жилищного учета" добавить направление деятельности для главной группы должностей "Экспертиза и управление недвижимостью".
1.1.2. Пункт 28 "Отдел экологической безопасности" исключить.
1.1.3. В пункт 31 "Контрольно-ревизионное управление" добавить направления деятельности для ведущей и старшей групп должностей "Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов, инженерная защита окружающей среды, экология и природопользование, экология, природопользование, экология и природопользование: экологическая безопасность и аудит".
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене "Вестник муниципального образования город Новороссийск" и разместить на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 5 августа 2022 года N 4531 "Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы, иных должностей, не относящихся к муниципальной службе, администрации муниципального образования город Новороссийск, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 марта 2017 года N 1900" вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
О.Г.МАЦЕДОНСКИЙ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png